ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА МЫТИЩИ

РЕШЕНИЕ

от 15.07.2024 г.                                                                                                        № 19/1
О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Мытищи Московской области по пятимандатным избирательным округам, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОСИИЯ –ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Московской области», на выборах депутатов Совета депутатов городского округа Мытищи Московской области, назначенных на 8 сентября 2024 года
Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Мытищи Московской области по пятимандатным избирательным округам, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОСИИЯ –ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Московской области», руководствуясь частями 6, 7 статьи 27 Закона Московской области от 04.06.2013 № 46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области», территориальная избирательная комиссия города Мытищи
РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Мытищи Московской области по пятимандатным избирательным округам, выдвинутый избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОСИИЯ –ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Московской области», в количестве 15 человек (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию настоящего решения и копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Мытищи Московской области по пятимандатным избирательным округам, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОСИИЯ –ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Московской области».

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области», разместить на интернет-сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Мытищи Гордееву Т.С.
Председатель территориальной
избирательной комиссии
города Мытищи
       Т.С. Гордеева
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

города Мытищи
Т.В. Багрова
Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии города Мытищи

от 15.07.2024 № 19/1
ЗАВЕРЕННЫЙ СПИСОК
кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Мытищи Московской области по пятимандатным избирательным округам, выдвинутый избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОСИИЯ –ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Московской области»
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Место рождения
	Адрес места жительства

	Пятимандатный избирательный округ №1

	1
	Берг Олеся Петровна
	08.11.1982
	г. Москва
	г. Москва

	2
	Ляпин Юрий Юрьевич
	07.04.1983
	г. Мытищи, Московская обл.

	Московская обл.,

г. Мытищи

	3
	Одинцова Людмила Борисовна
	04.04.1976
	г. Пущино, Московская обл.
	Московская обл., г. Чехов

	4
	Чельцов Антон Викторович
	20.01.1983
	г. Мытищи, Московская обл.

	Московская обл.,

г. Мытищи

	Пятимандатный избирательный округ №2

	5
	Парамонов Владимир Алексеевич
	06.01.1952
	пос. Клязьма, Пушкинский р-н, Московская обл.
	Московская обл.,

г. Мытищи

	6
	Пономарев Александр Анатольевич
	15.10.1985
	г. Тамбов
	Тамбовская обл., г. Тамбов

	7
	Старостин Олег Алексеевич
	16.09.1967
	гор. Калуга
	Московская область, г.о. Мытищи, пос. Поведники

	Пятимандатный избирательный округ №3

	8
	Кузнецов Владислав Викторович
	18.04.1995
	г. Москва
	г. Москва

	9
	Мелентьев Андрей Витальевич
	25.10.2001
	г. Мытищи, Московская обл.

	Московская обл.,

г. Мытищи

	10
	Тарада Андрей Анатольевич
	27.10.1961
	г. Новоалександровск, Ставропольский край
	Московская обл., г. Солнечногорск-2

	11
	Чистяков Михаил Александрович
	29.11.1990
	г. Мытищи, Московская обл.

	Московская обл.,

г. Мытищи

	12
	Шаров Владимир Васильевич
	21.09.1952
	гор. Наро-Фоминск, Московская обл.
	Московская обл.,

г. Мытищи

	Пятимандатный избирательный округ №4

	13
	Сошин Виктор Михайлович
	24.09.1946
	с. Уралец, Кизильский р-н, Челябинская обл.
	Московская обл.,

г. Мытищи

	Пятимандатный избирательный округ №5

	14
	Баканев Олег Константинович
	28.07.1984
	г. Каспийский,  Калмыцкая АССР
	Московская обл., г. Королев, мкр. Юбилейный

	15
	Майоров Сергей Владимирович
	10.03.1976
	гор. Калининград, Московская обл.
	Московская обл., г. Королев